BỘ TÀI NGUYÊN VÀMÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:              /QĐ-BTNMT

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh và đính chính thông tin trong Giấy phép xử lý chất thải nguy hại

mã số QLCTNH: 3-4-5-6.049.VX ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường cấp cho Công ty TNHH Môi trường Chân Lý”

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị định số 68/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Giấy phép xử lý chất thải nguy hại mã số QLCTNH: 3-4-5-

6.049.VX ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp cho

Công ty TNHH Môi trường Chân Lý;

Xét đề nghị của Công ty TNHH Môi trường Chân Lý tại Văn bản số

0 /2022/C - TNMT ngày 11 tháng 8 năm 2022 về việc đính chính thông tin tại

Giấy phép xử lý chất thải nguy hại mã số QLCTNH: 3-4-5-6.049.VX ngày 31

tháng 12 năm 2021;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh và đính chính thông tin tại Giấy phép xử lý chất thải

nguy hại mã số QLCTNH: 3-4-5-6.049.VX ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường cấp cho Công ty TNHH Môi trường Chân Lý như sau:

1. Điều chỉnh thông tin chung về chủ xử lý chất thải nguy hại tại mục I của

Giấy phép xử lý chất thải nguy hại mã số QLCTNH: 3-4-5-6.049.VX là:

“Địa chỉ Công ty: Lô G, CCN Hoàng Gia, xã Mỹ Hạnh Nam, huyện Đức

Hòa, tỉnh Long An”.

  “Điện thoại: 0272.3753646”.

“Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 1100789943 đăng ký thay đổi

lần thứ 7: 11/6/2019; Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Long An”

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép xử lý chất thải

nguy hại mã số QLCTNH: 3-4-5-6.049.VX nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Tổng Cục trưởng Tổng cục Môi trường, Chánh Văn phòng Bộ và Giám

đốc Công ty TNHH Môi trường Chân Lý, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng Trần Hồng Hà (để báo cáo);

- Sở TN&MT tỉnh Long An;

- Công ty TNHH Môi trường Chân Lý;

- Lưu: VT, TCMT, QLCT, VC (5).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Võ Tuấn Nhân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-29T11:47:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thượng Hiền<nthien_cmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-01T17:11:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Triều<nvtrieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T14:44:12+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Nhân<nhanvt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T15:09:44+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T15:09:49+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T15:09:53+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-02T15:10:06+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!